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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM BRE GRA ARAGUAIA-QSE
AGENCIA: 0565-7 CONTA: 163.157-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM BRE GRA ARAGUAIA-QSE
BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.
AGENCIA: 0108-2 - BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
CONTA: 555.600-7

FAVORECIDO: KALLINFEN LOHAYNNE DE SOUSA SILVA
CPF/CNPJ: 039.290.341-58

VALOR: R$ 80,00
DEBITO EM: 13/09/2018

DOCUMENTO: 091301

AUTENTICACAO SISBB: 6.CF3.C78.DF7.728.4FE
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Oficio N° 005/2018 - PROGRAMA DE INOVAGAO EDUCAGAO CONECTADA
Ananindeua/PA, 10 de setembro de 2018 REUNIAO MARABA/PA

Aos municipios participantes do Programa de Inovacdo Educagdo Conectada.

Prezado Secretario(a)

Ao cumprimenta-lo(a) e atendendo a uma solicitagdo dos Articuladores
municipais, no que diz respeito a necessidade de um encontro presencial, informamos
que no préximo dia 14/09, na sexta-feira, das 08:00 as 18:00hs, na Secretaria Municipal
de Educacdo do municipio de Marab4, situada na Av. Hileia S/N, Bairro Agropolis do
Incra - Atras da Camara Municipal de Maraba. Havera o encontro com os Articuladores
indicados pelos seus respectivos municipios e tendo como objetivo a apresentagao
dessa PNITE e um primeiro contato com os articuladores municipais dessa regido.
Também serd discutido o papel que cada articulador terd dentro do processo de
criacdo do Plano Local de Inovacdo e as contrapartidas que os municipios terdo de

atender como acordado no termo de adesdo do programa.

Tendo em vista como prerrogativa legal e legitimada pela politica de
coparticipacdo do Programa de Inovacdo Educagdo Conectada, do Ministério da
Educacdo MEC/SEB, venho solicitar a participacdo de seu articulador(a) para se fazer
presente neste encontro, pois o mesmo serd de suma importancia para o bom
andamento daimplantacdo do programa em seu municipio. Vale ressaltar também que
esse primeiro encontro é uma solicitagdo coletiva dos articuladores mediante a
necessidade de melhores esclarecimentos sobre o programa, ficando a cargo das

respectivas secretarias participantes desta politica o atendimento dessa solicitacdo.
Contamos com a presenca do seu municipio.

Atenciosamente,
Ricardo Batista - Coordenador Estadual UNDIME — Educa¢ao Conectada Para

Lurs Ricardo da Silva Batrista

@ducagéo i Ministério da SEB
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* ESTADO DO PARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE
AVENIDA 13 DE MAIO, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 24.081.014/0001-45;

RECIBO

BRUTO 80,00
IRRF (0,00%) 0,00
LIQUIDO 80,00

N do Recibo: 0913.0001/2018

Local e data da emissdo: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 13/09/2018

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE a importéncia liquida de R$ 80,00 ( OITENTA
REAIS ). PAGAMENTO DE DIARIA A SERVIDORA LOTADA COMO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, PARA O ENCONTRO
DOS ARTICULADORES DO PROGRAMA EDUCACAO CONECTADA ,NA CIDADE DE MARABA-PA, JUNTO VOM A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

Detalhes do pagamento:
N° da Conta..: 163157-8 -->: QSE
N° do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:
BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 13/09/2018

odrorprre A Ftbs Sl

KALLIN N LOHAYNNE DE SOUSA SILVA
039.290.341-58
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: KALLINFEN LOHAYNNE DE SOUSA SILVA Bairro: PRIMAVERA
Ident./RG: 1095548 Cidade: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA

Enderego: CEP: 68 521-000
Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 0,00




ESTADO DO PARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE
k AVENIDA 13 DE MAIO, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 24.081.014/0001-45 ey
PORTARIA N°: 034/2018 BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 13 de setembro de 2018

FIXA OS VALORES PARA DIARIAS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO, SECRETARIOS MUNICIPAIS E SERVIDORES
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA E DA OUTRAS PREVIDENCIAS.

RESOLVE:

Art.10 - Autorizar o(a) servidor(a) KALLINFEN LOHAYNNE DE SOUSA SILVA, , lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA a empreender viagem para MARABA, a servico do municipio.

Art.20 - Conceder-lhe 1 diaria(s), no valor de R$ 80,00 (OITENTA REAIS) do dia 14/09/2018 ao dia 14/09/2018
do corrente més, perfazendo um total de R$ 80,00 (OITENTA REAIS) que ocorrerdo a conta da Funcional Programatica n©
12.122.1005.1-01, Natureza da Despesa 3.3.90.14.00.00, do orgamento virgente.

Art.30 - Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as disposigdes em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do SECRETARIA de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, PARA, 13 de setembro de 2018.

RITA DE c@ﬁNCAR

SECRETARIA



